[image: Ермаковское СП_Герб]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕРМАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 января 2025 года
	№ 14
	         ст. Ермаковская

	[bookmark: _GoBack]Об  отмене постановления Администрации Ермаковского сельского поселения № 150 от 16.12.2024 «О порядке рассмотрения вопросов, касающихся соблюдения лицами, замещающими муниципальные должности в Администрации Ермаковского сельского поселения Тацинского района Ростовской области, ограничений и запретов, исполнения ими обязанностей, установленных нормативными правовыми актами в сфере противодействия коррупции»

         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Ермаковское сельское поселение Тацинского района Ростовской области», Администрация Ермаковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Постановление Администрации Ермаковского сельского поселения № 150 от 16.12.2024 «О порядке рассмотрения вопросов, касающихся соблюдения лицами, замещающими муниципальные должности в Администрации Ермаковского сельского поселения Тацинского района Ростовской области, ограничений и запретов, исполнения ими обязанностей, установленных нормативными правовыми актами в сфере противодействия коррупции», отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление  подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Ермаковского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Ермаковского сельского поселения  		                          Е.В. Калашников
image1.jpeg